
0
Linie  

565ALFA Lensahn - Kabelhorst - Oldenburg - Harmsdorf - Lensahn  
gültig ab 01.09.2024

Fahrt-Nummer: 565001 565003 565001

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ) ) )

7.30 17.50 7.30

7.31 17.51 7.31

7.32 17.52 7.32

7.35 17.55 7.35

7.36 17.56 7.36

7.36 17.56 7.36

7.38 17.58 7.38

7.39 17.59 7.39

7.40 18.00 7.40

7.41 18.01 7.41

7.43 18.03 7.43

7.45 18.05 7.45

7.48 18.08 7.48

7.51 18.11 7.51

7.53 18.13 7.53

7.54 18.16 7.54

8.00 18.20 8.00

8.04 18.24 8.04

8.06 18.26 8.06

8.09 18.29 8.09

8.12 18.32 8.12

8.14 18.34 8.14

8.20 18.40 8.20

8.23 18.43 8.23

8.24 18.45 8.24

8.26 18.47 8.26
|     18.47 |     

8.28 |     8.28

8.29 18.49 8.29

8.29 18.50 8.29

8.29 18.51 8.29

8.30 |     8.30

8.30 |     8.30

8.31 |     8.31

8.32 |     8.32

8.32 |     8.32

8.34 18.52 8.34

8.38 |     8.38

8.39 |     8.39

8.40 18.53 8.40

8.41 18.53 8.41

8.43 |     8.43

8.45 18.54 8.45

8.46 18.55 8.46

8.46 18.55 8.46

8.49 18.58 8.49

8.50 19.00 8.50

Verkehrstage: Montag bis Freitag Samstag

Lensahn, Kirche

Lensahn, Bahnhof

Lensahn, Schwienkuhler Weg

Kabelhorst

Rüting, Rütinger Klosterkamp

Rüting, Abzweig nach Grube

Riepsdorf, Mittelpunkt der Welt

Riepsdorf, Quaal

Koselau, Ost

Koselau, Meiereistraße

Koselau, West

Damlos, Damloser Wald

Sebent, Abzw.

Oldenburg, Sebenter Weg

Oldenburg, ZOB/Bahnhof

Oldenburg, Holsteiner Straße

Oldenburg, Markt

Oldenburg, Rugenbargskamp

Lübbersdorf

Johannisdorf

Grammdorf, Abzw. n. Meischensdorf

Grammdorf, Ortsmitte

Wangels, Ortsmitte

Hansühn, Wasbucker Weg

Hansühn, Kirche

Testorf, Umspannwerk

Testorf, Abzw. Karlshof

Karlshof, Gut

Kreuzkate

Krögerkate

Harmsdorf, Kayhofer Weg

Harmsdorf, Baumkate

Harmsdorf, Kayhof

Rethwisch

Harmsdorf, Kayhof

Harmsdorf, Baumkate

Harmsdorf, Am Wischhof

Harmsdorf, Einhaus

Harmsdorf, Am Wischhof

Harmsdorf, Ringstraße

Harmsdorf, Danziger Straße

Harmsdorf, Gut Güldenstein

Harmsdorf, Speckkaten

Lensahn, Johanneshof

Lensahn, Petersdorfer Allee

Lensahn, Kamperdahl

Lensahn, Kirche

) Rufbus verkehrt nur bei Anmeldung bis 30 Minuten vor Abfahrt telefonisch unter 0800- 253 2 253! Kleinbus: begrenztes Platzangebot

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Feldstraße 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800- 253 2 253



0
Linie  

565ALFA Lensahn - Harmsdorf - Oldenburg - Kabelhorst - Lensahn  
gültig ab 01.09.2024

Fahrt-Nummer: 565002 565004 565010 565002 565004

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen: ) ) ) ) )

10.00 11.40 10.00

10.02 11.42 10.02

10.04 11.44 10.04

10.05 11.45 10.05

10.06 11.46 10.06
|     11.48 |     

10.07 11.50 10.07

10.07 11.52 10.07
|     11.54 |     

10.08 11.56 10.08

10.09 11.56 10.09
|     11.57 |     

|     11.59 |     

|     12.02 |     

10.10 10.10

10.11 10.11

10.12 10.12

10.13 10.13

10.15 10.15

10.17 10.17

10.20 10.20

10.26 10.26

10.28 10.28

10.31 10.31

10.34 10.34

10.36 10.36

10.40 11.00 10.40 11.00

11.01 11.01

11.02 11.02

11.04 11.04

11.07 11.07

11.10 11.10

11.13 11.13

11.14 11.14

11.15 11.15

11.16 11.16

11.17 11.17

11.19 11.19

11.19 11.19

11.20 11.20

11.22 11.22

11.23 11.23

11.25

Verkehrstage: Montag bis Freitag Samstag

Lensahn, Kirche

Lensahn, Kamperdahl

Lensahn, Petersdorfer Allee

Lensahn, Johanneshof

Harmsdorf, Speckkaten

Harmsdorf, Gut Güldenstein

Harmsdorf, Danziger Straße

Harmsdorf, Ringstraße

Harmsdorf, Einhaus

Harmsdorf, Am Wischhof

Harmsdorf, Kayhofer Weg

Harmsdorf, Baumkate

Harmsdorf, Kayhof

Rethwisch

Krögerkate

Kreuzkate

Karlshof, Gut

Testorf, Umspannwerk

Hansühn, Kirche

Hansühn, Wasbucker Weg

Wangels, Ortsmitte

Grammdorf, Ortsmitte

Grammdorf, Abzw. n. Meischensdorf

Johannisdorf

Lübbersdorf

Oldenburg, Rugenbargskamp

Oldenburg, Markt

Oldenburg, Holsteiner Straße

Oldenburg, ZOB/Bahnhof

Oldenburg, Sebenter Weg

Sebent, Abzw.

Damlos, Damloser Wald

Koselau, West

Koselau, Meiereistraße

Koselau, Ost

Riepsdorf, Quaal

Riepsdorf, Mittelpunkt der Welt

Rüting, Abzweig nach Grube

Rüting, Rütinger Klosterkamp

Kabelhorst

Lensahn, Schwienkuhler Weg

Lensahn, Bahnhof

Lensahn, Kirche

) Rufbus verkehrt nur bei Anmeldung bis 30 Minuten vor Abfahrt telefonisch unter 0800- 253 2 253! Kleinbus: begrenztes Platzangebot

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Feldstraße 4, 23758 Oldenburg in Holstein

Tel. 0800- 253 2 253


